DRH
2/
03
 -
20
20
1
S

0
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande (Exemple: DRH-1 1 05 N3 F300)
Plage de mesure Diamètre
de buse
Modèle Raccord Electroniques
Eau
[l/min]
Fréquence
[Hz] à l'EM
[mm]
Standard
femelle
Spécial
femelle
0,2 - 0,8 63 1 DRH-1X05.. ..G3.. = G ⅜ ..N3.. = ⅜ " NPT Sortie fréquence
..F300 = Sortie fréquence,
connecteur M12x1
..F320 =  Diviseur fréquence 1:2,
connecteur M12x1
..F340 =  Diviseur fréquence 1:4,
connecteur M12x1
..F390 =  Diviseur fréquence 1...1/128,
connecteur M12x1
Sortie analogique
..L303 =  Sortie 0-20 mA, 3 fils,
M12x1 connecteur
..L342 =  Sortie 4-20 mA, 2 fils,
M12x1 connecteur
..L343 =  Sortie 4-20 mA, 3 fils,
M12x1 connecteur
..L442 =  Sortie 4-20 mA, 2 fils,
connecteur DIN 43 650
Electronique compacte1)
..C30R =  Affichage LED, 2 x collecteur ouvert,
PNP, connecteur M12x1
..C30M =  Affichage LED, 2 x collecteur ouvert,
NPN, connecteur M12x1
..C34P =  Affichage LED, 4-20 mA,
1 x collecteur ouvert PNP,
connecteur M12x1
..C34N =  Affichage LED, 4-20 mA,
1 x collecteur ouvert NPN,
connecteur M12x1
Compteur électronique
..E14R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 relais, câble de 1,5 m
..E34R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 relais, Connecteur M12
..E94R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 relais, câble >1,5 m2)
Doseur électronique
..G14R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 relais, câble de 1,5 m
..G34R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 relais, Connecteur M12
..G94R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 relais, câble >1,5 m2)
0,2 - 2,0 50 2 DRH-1X10.. ..G6.. = G 1 ..N6.. = 1" NPT
0,3 - 2,8 123 2 DRH-1X15.. ..G3.. = G ⅜ ..N3.. = ⅜ " NPT